
 

Smlouva o dílo 
uzavře á ve s yslu usta ove í § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., ve z ě í pozdější h 
předpisů 

 

I. Smluvní strany 

1. Objednatel:   Stát í ze ědělský i terve č í fo d S)IF  

Sídlo:    Ve S ečká h ,   Praha  

IČO:    48133981 

DIČ:    CZ48133981 

Bankovní spojení:  Česká árod í a ka 

Číslo účtu:   000-3926001/0710 

Zastoupen:   Ing. Ladislavem Skopalem 

    ředitele  Sekce ekonomické 

dále je  „o jed atel“  

 

a 

 

2.  Zhotovitel:   Jan Kadlec, elektroinstalace 

Sídlo:    Jordana Jovkova 3427, 143 00 Praha 4 

IČO:    67656307 

Bankovní spojení:  Fio banka 

Číslo účtu:   2900851344/2010 

 

 

dále je  „zhotovitel“   

 

 

II. Před ět s louvy 

 

Zhotovitel se zavazuje: 

provádět pro o jed atele dro é stave ě doko čova í prá e v ka elářský h prostorá h 
v o jekte h Praha , Ve S ečká h  a Štěpá ská , zej é a pak: 

 vý ě y a opravy zářivkový h těles a svítidel 
 instalace a opravy elektrických zásuvek 

 zakrývá í PC ka elů lištový i podlahový i rozvody 

 ostatní drobné elektroi stalač í prá e vč. řeše í havarijních situací  dále vše je  „dílo“  

 

 

 

III. Cena díla a platební podmínky 

 

1. )a pl ě í před ětu díla v rozsahu člá ku II. se sta ovuje hodi ová saz a ve výši 290,- Kč 
včet ě DPH. 

2. Celková e a díla epřesáh e po do u plat osti s louvy částku 300 000,- Kč včet ě DPH. 



3. Faktura e ude provádě a ěsíč ě a základě počtu odpra ova ý h hodi  a soupisu 
provede ý h pra í, který ude tvořit přílohu daňového dokladu.  

4. Daňový doklad faktura  a e u dle čl. III odst.  a  této s louvy ude zhotovitele  
vystaven na objednatele po převzetí díla po řád ě poskyt uté  pl ě í. Daňový doklad usí 
o sahovat áležitosti dle přísluš ý h úči ý h práv í h předpisů, zej é a dle záko a č. 

/  S ., ve z ě í pozdější h předpisů a §  záko a č. 89/2012 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů. 

5. O jed atel je opráv ě  daňový doklad do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné 

e ové údaje e o pokud e á áležitosti podle čl. III. odst.  této s louvy, popřípadě 
pokud před ět pl ě í eo sahuje ěkterou z dohod utý h áležitostí podle této s louvy. 

6. Objednatel je povinen v po řád é  přijetí daňového dokladuze strany zhotovitele zaplatit do 

 d ů od jeho doruče í. V případě opráv ě ého vrá e í daňového dokladu ve s yslu čl. VI. 
odst.  této s louvy se o jed atel e ůže o it out v prodle í se zapla e í  částky 
požadova é opráv ě ě vrá eným daňový  doklade . V případě opráv ě ého vrá e í 
daňového dokladu se oka žike  jeho vrá e í zhotoviteli přerušuje lhůta splat osti 
vráceného daňového dokladu. Doruče í  ového daňového dokladu, o sahují í veškeré 

áležitosti ve s yslu čl. III. odst.  této s louvy, o jed ateli, počí á ěžet ová  de í 
lhůta splat osti ového daňového dokladu. 

IV. Odpověd ost za vady 

1. )hotovitel poskyt e a dílo záruku po do u  ěsí ů od předá í jed otlivý h daňový h 
dokladů (obsahující soupis provedených prací) objednateli. Záruka se nevztahuje na vady díla, 

které udou způso e y vada i ateriálu, které předal zhotoviteli o jed atel. 
2. )hotovitel se zavazuje předat dílo ez vad a edodělků. 
3. S luv í stra y se dále dohodly, že udou-li v do ě předá í a díle viditel é vady či 

edodělky, k předá í a převzetí díla dojde až po jeji h odstra ě í. O této skuteč osti ude 
S luv í i stra a i sepsá  záz a . Náklady a odstra ě í vad ese )hotovitel. 

 

V. Smluvní podmínky 

 Zhotovitel se zavazuje: 

a) zajišťovat kvalitu a od or é provádě í pra í v rozsahu čl. II., 
b) udržovat pořádek a čistotu při provádě í pra í a odstra it vždy odpady a ečistoty vz iklé 

tě ito pra e i. 

VI. Platnost smlouvy 

S louva se uzavírá a do u určitou do . . 8 a nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy. 

 

VII. Ostatní ujednání 

1. Jakékoliv z ě y e o doplňky této s louvy lze uzavřít pouze píse ě, a to for ou dodatku 
k této s louvě. 



2. Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem eské republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními zák. . 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Pokud by 

některé ustanovení této smlouvy bylo neú inné nebo neplatné, nebude tím dot ena platnost 
ostatních ustanovení. 

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z i hž každý á plat ost origi álu. Každá ze 
s luv í h stra  o drží po jed o  vyhotove í.  

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu pozorně přečetly, rozumí jejímu obsahu, že 

smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů a že smlouva je projevem jejich svobodné 

vůle. Na důkaz toho připojují smluvní strany své vlastnoruční podpisy. 

5. )hotovitel ere a vědo í, že o jed atel o y povi á oso a ve s yslu záko a č. /  
S ., o zvlášt í h pod í ká h úči osti ěkterý h s luv, uveřejňová í tě hto s luv a o 
registru s luv záko  o registru s luv , ve z ě í pozdější h předpisů, je povi a s louvu 
zveřej it v registru s luv, přiče ž podle §  odst.  uvede ého záko a dohoda a ývá 
úči osti d e  uveřej ě í v registru smluv.  

6. O jed atel se zavazuje, že zašle tuto s louvu správ i registru s luv k uveřej ě í 
prostřed i tví  registru s luv ez z yteč ého odkladu, ejpozději však do  d ů od 
podpisu této s louvy. Tato skuteč ost e rá í zhotoviteli, a y i z jeho strany došlo ke 
zveřej ě í této s louvy. O ě s luv í stra y jsou povi y ejpozději do -ti d ů ode d e 
podpisu této s louvy provést ko trolu, zda je s louva zveřej ě a v registru smluv. 

V případě, že zhotovitel zjistí, že tato s louva zveřej ě a v registru není, je povinen 

eprodle ě píse ě i for ovat o jed atele a e o s louvu sá  zveřej it. 
7. Vzhledem k výše uvede é u ere zároveň zhotovitel a vědo í, že e yla-li smlouva 

uveřej ě a prostřed i tví  registru s luv a i do tří ěsí ů ode d e, kdy yla uzavře a, 
platí, že je zruše a od počátku. 
 

V Praze dne 

 

 

…………………………………………     ………………………………………………….. 
Ing. Ladislav Skopal      Jan Kadlec 

ředitel Sek e eko o i ké      

 

 

 

 

 

 

 


